
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

от  28.02.2022 г.                                                                                        №  215 
          

Об итогах проведения муниципального этапа 

республиканского конкурса профессионального 

мастерства педагогов дополнительного 

образования «Сердце отдаю детям» 

 

 

На основании приказа МКУ «Управление образования» ИКМО «ЛМР» РТ от 17.02.2022 № 

согл-11971184-1 «О проведении муниципального этапа республиканского конкурса 

профессионального мастерства педагогов дополнительного образования детей «Сердце отдаю 

детям», в целях повышения профессионального уровня, престижа и наиболее полной реализации 

творческого потенциала кадров сферы воспитания в системе образования, а также создания 

эффективных условий, обеспечивающих непрерывное профессиональное развитие, творческий и 

карьерный рост педагогов дополнительного образования, на базе МБУДО «Дом детского 

творчества» 24 февраля 2022 года был проведён муниципальный этап республиканского конкурса 

профессионального мастерства педагогов дополнительного образования детей «Сердце отдаю 

детям» (далее – Конкурс).  В конкурсе приняли участие педагоги дополнительного образования 

МБУ ДО «ЦВР» МО «ЛМР» РТ, МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ. На основании вынесенного 

решения членов жюри Конкурса,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присудить призовые места и наградить грамотой Управления образования:     

1 место в номинации «Педагог дополнительного образования социально-гуманитарной 

направленности» – Хисамиева Людмила Анатольевна, МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ 

1место в номинации «Педагог дополнительного образования художественной 

направленности»  – Саттарова Холида Умаралиевна, МБУ ДО «ЦВР» МО «ЛМР» РТ. 

2. Рекомендовать директору МБУДО «ДДТ» Семёновой Т.М. и директору  МБУДО «ЦВР» 

Багаутдинову Н.А. премировать за счёт дополнительных средств из премиального фонда 

учреждения  согласно Положения учреждения о премировании победителей Конкурса.  

3. Объявить благодарность за целенаправленную подготовку победителей конкурса  

директору МБУДО «ДДТ» Семёновой Т.М. и директору  МБУДО «ЦВР» Багаутдинову 

Н.А. 

4. Отметить положительную работу по организации и проведению конкурса директора 

МБУДО «Дом детского творчества» Т.М.Семёновой.  

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Волдавину Л.Р., заместителя 

начальника  по воспитательной работе МКУ  «Управление образования» ИК МО «ЛМР» 

РТ. 

 

Начальник МКУ «Управление образования» 

      ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                     В.С. Санатуллин 
 
 

Волдавина Л.Р. 

5-12-15 


